Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 4211‐24
E48 ‐

Unidad de
servicio

80121900 ‐
Servicios de
participación
compensada legal

FONDO GENERAL
DE
PARTICIPACIONES
3er. AJUSTE
CUATRIMESTRAL

165,468.38 0.00 ‐ ‐ 165,468.38

Importe con letra:
CIENTO SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 38/100 M.N.

Subtotal 165,468.38

Impuestos Trasladados 0.00
OBSERVACIONES: PARTICIPACION DEL MES DE FEBRERO DEPOSITADA EN MARZO 2025 FOLIO
COMPROMISO 029 Total 165,468.38

CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  
CFDI Relacionado:  

Serie del Certificado del emisor